
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 219 :: QUINTA, 19 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

5/
20

22
 1

5:
34

:4
2

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 ......... 1 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 ......... 1 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 101/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 ......... 1 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 102/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 ......... 2 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 103/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 ......... 2 

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ...................................................................... 2 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 – REGISTRO DE 
PREÇO, nº 209, página 5 e 6, 03 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato do 
Contrato de nº 099/2022. Onde se lê: 27.248.396/0001-10 – Leia-se: 27.248.296/0001-10 - Formosa da Serra 
Negra/MA, 19 de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL. 
 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 100/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 – REGISTRO DE 
PREÇO, nº 209, página 6, 03 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato do Contrato 
de nº 100/2022. Onde se lê: 27.248.396/0001-10 – Leia-se: 27.248.296/0001-10 - Formosa da Serra Negra/MA, 19 
de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL. 
 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 101/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 101/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 – REGISTRO DE 
PREÇO, nº 209, página 6 e 7, 03 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato do 
Contrato de nº 101/2022. Onde se lê: 27.248.396/0001-10 – Leia-se: 27.248.296/0001-10 - Formosa da Serra 
Negra/MA, 19 de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL. 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fee3b55983bc66522d141c305362529b35d6ad2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 219 :: QUINTA, 19 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

5/
20

22
 1

5:
34

:4
2

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 102/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 102/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 – REGISTRO DE 
PREÇO, nº 209, página 7, 03 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato do Contrato 
de nº 102/2022. Onde se lê: 27.248.396/0001-10 – Leia-se: 27.248.296/0001-10 - Formosa da Serra Negra/MA, 19 
de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL. 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 103/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 103/2022, REF. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 – REGISTRO DE 
PREÇO, nº 209, página 7, 03 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município, na Publicação do Extrato do Contrato 
de nº 103/2022. Onde se lê: 27.248.396/0001-10 – Leia-se: 27.248.296/0001-10 - Formosa da Serra Negra/MA, 19 
de maio de 2022. RICARDO PONTES SALES – Presidente da CPL. 
 

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA vem divulgar sua intenção de aderir, como 
CARONA, ao Registro de Preços, nos termos da Lei Federal 8.666/93, Lei Federal n.10520/2002, c/c o Decreto 
Federal n. 7.892/2013, conforme especificações abaixo: - Pregão Presencial n. 06/2022 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LORETO, Ata de Registro de Preços n. 22/2022 - Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir da sua assinatura 
que se deu em 15 de março de 2022   - Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Loreto - Empresa Beneficiária: 
MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA - ME  - Especificação do Objeto Registrado: registro de preços para 
eventual contratação de pessoa jurídica para execução de serviços funerários (incluindo o fornecimento de urnas 
mortuárias, vestimentas, ornamentação e translado) de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social. 
Quantidade da Adesão: 50% (cinquenta por cento) da Ata de Registro - valor total: R$ 572.150,00 (quinhentos e 
setenta e dois mil, cento e cinquenta reais). Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado 
conforme justificativas demonstradas em processo administrativo. Formosa da Serra Negra/MA, 19 de maio de 2022. 
Cirineu Rodrigues Costa – Prefeito Municipal 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fee3b55983bc66522d141c305362529b35d6ad2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 219 :: QUINTA, 19 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

5/
20

22
 1

5:
34

:4
2

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/05/2022 15:34:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5fee3b55983bc66522d141c305362529b35d6ad2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://diariomunicipal.net.br
	2022-05-19T18:34:46+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




